
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

26/05/2025Estado Campeche

OSV-0644
RV0302-0006

OSV-0644 Fecha Orden 26/05/2025
Plazo de entrega

02-SUBSECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZASUnidad

VEHICULO

Placa DHN911A Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2016 Litraje 2.0L 129748

Serie 3VW1M1AJ5GM235486 GASOL I NA
VOLKSWAGEN JETTA MK VI-2.0L 5 VEL. STDDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD C ANTI DAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $348.00
0033 LIMPIADOR DE FRENOS DE 450 ML 2RENAULT PIEZA $150.00 $300.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,493.60
0245 JUEGO DE BALATAS TRASERA PARA AUTOMOVIL DINA/4IK 1 $1,400.00 $1,400.00PIEZA

0529 DISCO DE FRENO TRASERO 2 $1,880.00FRITEC PIEZA $3,760.00

4526 LLAVE DE ENCENDIDO (CONTROL REMOTO) VW 1 $1,300.00PIEZA $1,300.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,190.00

0009 N/A SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00

0024 N/A $1,350.00SERVICIO 1 $1,350.00

0964 N/A $200.00 $200.00SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 30 DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 008174-SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ESCAPE, 
SOLDADURA Y CORRECCION DE ESCAPE
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
LIMPIEZA DEL SISTEMA DE FRENADO, CAMBIO DE DISCOS 
TRASEROS Y CAMBIO DE BALATAS TRASERAS
REVISION Y/O RAPARACION DEL SISTEMA DE ENCENDIDO, 
SUSTITUCION DE LLAVE DE ENCENDIDO (CONTROL 
REMOTO)

Municipio
Localidad

Campeche
Campeche
Servicio Correctivo

Cargo 
Dependencia

SECRETARIA DE ADMfNISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

CHOFER "A"

03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

E MH

Q
JUAN ALBERTO INURRETA OJEDA

RV0302-0006 - 12/05/202
3 Dias habiles



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: ONCE MILTREINTA Y UN PESOS 60/100 M.N )

$11,031.60TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES

Garantia en refacciones 180 Dias Garantia en mano de obra 180 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR.

JUAN ALBERTO INURRETA OJEDANOMBRE: SAULO DEL CARMEN/C< ■ANCHEZNOMBRE:

CHOFER JEFE DE TA:PUESTO: !RPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULIOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Fuente de 
Financiamiento

$9,510.00

$1,521.60

$0.00

$11,031.60

Cadena Original: |03|02||OSV-0644|8174|110316000|26052025|9182|3048aaaa

Cadena Encriptada : sVHtqbnZb8TBrMMr4o3ZJVs7ETg6+0jSfbiPfbKmiBAGhmhtky4Y3jy6Eha4iWw1Xel27rms6oU=

^07^

CLAVES PRESUPUESTARiAS
2111103021851BC046000M012010110380N115A3551
2111103021851BC046000M012010110380N115A2961
2111103021851BC046000M012010110380N115A2612

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$3,190.00
$7,493.60

$348.00


